

Užsakovas: Kauno miesto savivaldybės administracija (įstaigos kodas 188764867)
Rangovas: AB „Kauno tiltai“ (įmonės kodas 133729589)
Rangos sutarties Nr.: SR-109 (2024-02-14)
Sutartis B. Brazdžionio g. (nuo A. Šapokos g. iki Vijūkų g.) ir Vijūkų g. (nuo B. Brazdžionio g. iki 9-ojo Forto g.)

NEVYKDOMŲ IR PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA (įverinus TDP B laidą) NR. 1

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	B laidos kiekis	Kaina, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
				Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
	Papildomi darbai				
	5. Dangų įrengimas				
5.1	Asfalto dangos konstrukcija DK10 (važiuojamoji dalis)				
5.1.10	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PS įrengimas	100 m2	0,23	1711,74	393,7
5.1.11	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 32 PS pridėti	100 m2	0,92	90,48	83,24
5.1.18	5 cm storio apatinio dangos sl. iš AC 16 AS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	0,23	1232,93	283,57
5.1.19	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 AS pridėti	100 m2	1,38	103,46	142,77
5.1.28	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio SMA 11 S (asfaltavimo metu įterpiant skaldele)	100 m2	0,23	1493,76	343,56
	5.5. Betonas				
5.2.2	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	2,19	296,54	649,42
5.2.6	80x200 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	1,92	1528,42	2934,57
5.2.11	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	2,34	311,23	728,28
	8. Darbai dangų suvedimui				
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	0,137	8000	1096,00
2.8	Sankasos planiravimas	m2	35	0,24	8,4
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	0,35	10,54	3,69
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	3,9	5735,99	22370,36
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0,24	2926,51	702,36
5.1.10	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PS įrengimas	100 m2	0,35	1711,74	599,11
5.1.11	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 32 PS pridėti	100 m2	1,4	90,48	126,67
5.1.35	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	m2	8	0,47	3,76
5.1.18	5 cm storio apatinio dangos sl. iš AC 16 AS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	0,35	1232,93	431,53
5.1.19	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 AS pridėti	100 m2	2,1	103,46	217,27
5.1.36	Pasluoksnio pagruntavimas polimerine modifikuota emulsija C60BP4-S	m2	58	0,74	42,92
5.1.28	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio SMA 11 S (asfaltavimo metu įterpiant skaldele)	100 m2	0,35	1493,76	522,82

5.1.6	8 cm storio pagrindo dangos sluoksnio iš asfaltbetonio AC 32 PN mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas daugiau 200 iki 500 t/h	100m2	0,09	1467,85	132,11
5.1.35	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	m2	9	0,47	4,23
5.1.24	4 cm storio virš. dangos sluoksnio iš AC 11 VN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	0,09	819,68	73,77
	Viso papildomi darbai be PVM				31894,11
	Nevykdomi darbai				
	2. Žemės darbai				
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	-5,55	749,51	-4159,78
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	-5,35	87,78	-469,62
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	-0,55	1122,95	-617,62
	3. Drenažo įrengimas				
3.16	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstilės arba kokoso plaušo filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100 m	-0,047	1430,00	-67,21
	5.5. Betonas				
5.2.1	Betoninių (geltonos spalvos) trinkelų 200x100x80 mm (neregijų vedimo sistemos) grindinys, kai siūlės užpildomos atsijomis	10 m2	-0,02	416,95	-8,34
5.2.9	150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	-0,02	3560,82	-71,22
	Viso nevykdomi darbai be PVM				-5393,79
Viso žiniaračio vertė įvertinus papildomus ir nevykdomus darbus vertė be PVM					26500,32
PVM					5565,07
Viso žiniaračio vertė įvertinus papildomus ir nevykdomus darbus vertė be PVM					32065,39